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Pos.
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Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGONZALEZ SANTIAGO, ROSA MARIA***8581**28

O: 0597-AL / O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-PRI

ALVAREZ LOPE, ELENA***8515**29

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGARCIA LUIS, LAURA***1813**32

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRABANOS MARTIN, TERESA***7067**34

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V:
0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

FLORES MARTINEZ, MIRIAM***0915**39

O: 0597-AL / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GONZALEZ ORTIZ, VALESKA***4642**53

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRICARBALLIDO GUISADO, RAQUEL***2541**55

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-MU / V: 0597-PRI / V: 0597-PT

ARANCON SAENZ, ANA***8639**60

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMIGUEL TOLEDANO, ALBERTO***9973**61

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLPEJENAUTE SAINZ, NOELIA***9662**64

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-EI BL / V:
0597-PRI / V: 0597-PRI BL / V: 0597-PT

CABRERIZO APARICIO, CLARA***9337**65

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRI / V:
0597-PT

RODRIGUEZ ALVAREZ, LAURA***1866**66

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRIOTERO ECHAZARRETA, ALBA ISABEL***2069**67

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PTSANTIN GALLEGO, LIDIA***2572**68

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBAYO VALLES, ENRIQUE MANUEL***7339**69

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-PRI / V: 0597-PT

NIETO PERIBAÑEZ, ANA***2522**70

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRI / V:
0597-PT

PEÑALBA DE LA PUENTE, JUDITH***0124**71

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRUIZ MERINO, RAQUEL***2834**72

O: 0597-ALANIORTE DIEGO, TANIA***1770**73

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLARANDA MIGUEL, NOELIA***7147**75

O: 0597-ALBLANCO CORTES, ESTER MARIA***2703**76

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGARCIA BRAVO, RAUL***2851**77

O: 0597-AL / V: 0597-PTJUAREZ RUIZ, ESTHER***7345**78

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-EI BL / V:
0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHOCARRO GALVEZ, LORENA***7173**79

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PTCUARTANGO LATORRE, TERESA***7090**80

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGOMEZ MURO, MARIA JESUS***5257**81

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRIORTIZ PAREJO, MARIA TERESA***6543**82

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRITARRAGONA GASTEA, ANDREA***4712**83

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRICORCUERA ZANZA, PILAR***1083**84

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL / V: 0597-PT

MORILLAS BUSTAMANTE, BEATRIZ***4601**85

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-PRI / V: 0597-PT

GARCIA PALACIOS, NEREA***5255**86

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-PRINAVARRO SANTAMARIA, AMANDA***6604**87

O: 0597-AL / V: 0597-PTVALENCIA FRAILE, ANA***0752**89

O: 0597-AL / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-PRIIBAÑEZ SAENZ-TORRE, SOFIA***3530**90
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Podrán participar con carácter voluntario el resto de integrantes de la lista :   0597-AL
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0597 - EA EDUCACIÓN DE ADULTOS
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O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTIN OLID, MARIA ANGELES***2551**159

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA NAVARRETE, JOSE ADOLFO***2191**160

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAVILA JIMENEZ, JAVIER***8410**168

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTINEZ DEL CAMPO, BLANCA LUZ***2960**191

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICORREDOR VALDECANTOS, MARIA
ROSA

***9859**195

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTBOUKICHOU ABDELKADER, NORA***9896**205

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAGUNDEZ GIBAJA, JESUS MARIA***0676**209

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACEREDA RAMIREZ, DIANA***9387**215

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGUTIERREZ MARTINEZ, NOELIA***9931**217

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIMARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA
EUGENIA

***8632**218

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMIGUEL GUTIERREZ, MIRIAM***1123**228

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMURUGARREN SAENZ, NATIVIDAD***2874**231

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIFERNANDEZ ORDOYO, ELENA***9021**233

O: 0597-EA / O: 0597-PRIRESA FERNANDEZ, ANA FELISA***7032**240

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFERNANDEZ ROBLES, MARIA CRISTINA***6961**241

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ MARTINEZ, SONIA***0562**243

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROURERA GARRIDO, VERONICA***7788**244

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAIGORRI JIMENEZ, LAURA***8154**246

O: 0597-EA / O: 0597-PRISUFRATEGUI FERNANDEZ, MARIA
JESUS

***2555**250

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI
BL

RUIZ ARCE, NEREA***8057**251

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIGOSENS ABAJO, MIGUEL ANGEL***1394**253

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALCAIDE IBAÑEZ, JOSE MARIA***9743**256

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMORENO MONTILLA, FRANCISCO***7494**258

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIJUBERA FERNANDEZ, MARIA BELEN***6546**260

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIVALLEJO AMATRIAIN, MIGUEL ANGEL***3925**261

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ LOPEZ DE LACALLE,
MIRELLA

***0885**263

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRICERROLAZA LOMBILLO, MARIA LUISA***2129**267

O: 0597-EA / O: 0597-PRIIÑIGUEZ SANTOS, MARIA ELISA***5029**270

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISUBERO MURO, MARIA ESTER***5742**271

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR***1314**277

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BLQUEMADA ETAYO, SUSANA***9715**281

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBRAVO AGUSTIN, LAURA***8999**282

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**283

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM***4271**284

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMAGAÑA HERNAEZ, RAQUEL***9617**285

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIURUÑUELA SAEZ, MARTA***9377**287

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRINOVOA MARTINEZ, SEILA***0319**288
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O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMERINO SAENZ, ASCENSION***8308**290

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIVAL IZQUIERDO, IGNACIO DEL***7860**291

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA GARCIA, SONIA***8605**292

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMALUMBRES BERMEJO, MATILDE***9262**295

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGONZALEZ SANZ, MARIA TERESA***9386**297

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBARRAGAN GOMEZ, BEATRIZ***0543**299

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ VILLAREJO, MARIA MERCEDES***6401**302

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIRODRIGUEZ ALBA, ADRIAN***1660**303

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMELON PORRES, JAVIER***6214**306

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIUBERA LAVEGA, NEREA***0225**309

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRITORRE HERMOSILLA, LAURA***9511**314

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARIN JIMENEZ, DAVID***7920**315

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARQUES RUIZ, MARIA VANESA***8434**316

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRILOPEZ ORDOÑEZ, DANIEL***7467**318

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICRESPO ALVAREZ, CESAR***9943**320

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEZ VITORIA, SILVIA***8701**323

O: 0597-EA / O: 0597-PRIECHARRI LOPEZ, MARIA***9734**328

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILACARRA LOPEZ, SORAYA***9624**331

O: 0597-EA / O: 0597-PRIIZQUIERDO GOMEZ, CRISTINA***2646**332

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**335

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIBECERRIL MARTINEZ, ALBERTO***1163**340

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMORENO OLIVAN, NURIA***9761**341

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIRUBIO MEDIAVILLA, MARIA DEL PILAR***7816**342

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMATUTE MATUTE, ESTELA***9652**349

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARIN FERNANDEZ, ELENA***0421**352

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBOBADILLA RODRIGUEZ, ASER***9108**353

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMUÑOZ GRAVALOS, CAROLINA***8039**354

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / O:
0597-PRI BL / V: 0597-FI BL

LASHERAS DIAZ, CARLOS***2659**356

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMANZANARES GARCIA, DIANA***9272**357

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARIN ALONSO, MARIA***8903**359

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMARTINEZ AGUILERA, CRISTINA***1296**361

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGONZALEZ RIVED, MARIA JOSEFINA***5241**363

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ MARTINEZ, MANUEL***0639**365

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA SOLA, YOLANDA***9103**366

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAYANO GOMEZ, ANA MARIA***7181**368

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGOMEZ ZAPATEL, ISABEL***4694**369

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLLUEZAS ALONSO, REBECA***0067**370

O: 0597-EA / O: 0597-PRIDIAZ MARTINEZ, MARIA***9172**371

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMIRO DIES, VIRGINIA***3678**375

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPEREZ GAYOSO, LAURA***9759**377

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARQUEZ PARRA, JAVIER***4289**379

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFUERTES CRISTOBAL, MARIA ELENA***2893**380

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLRAMIREZ SAN JOSE, JAVIER***4902**381
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O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGRAU BAÑOLAS, LORENA***9340**382

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**385

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMONEO BASTIDA, ANA***2114**389

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LA CONCEPCION, MARIA***0160**390

O: 0597-EA / O: 0597-PRIARPON RUBIO, MIGUEL ANGEL***7704**391

O: 0597-EA / O: 0597-PRIZALDUENDO SUBERVIOLA, DELIA***0310**393

O: 0597-EA / O: 0597-PRIHERNANDEZ USOZ, ISMAEL***4743**394

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRIOJA PALACIOS, DEBORA***9774**395

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRINAVAJAS MAYADO, JUDIT ALICIA***8231**396

O: 0597-EA / O: 0597-PRISAENZ ESTREMIANA, SARA***8256**398

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLRUIZ NAVARRO SAENZ, ESTER***3015**400

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIIGLESIAS GARRIDO, MONICA***4046**401

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROJO FERNANDEZ, ALBA***5911**402

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIAGUIRRE SARABIA, RAQUEL***1786**403

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

GONZALEZ DE LINARES BALLEGGI,
MARIA DEL MAR

***1545**404

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISAENZ DE COSCA HERNANDEZ,
EDUARDO

***8941**406

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MUCASTRO MURO, MIREIA***2317**409

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MUGARCIA GONZALEZ, MONICA***1564**411

O: 0597-EA / O: 0597-PRICARNEIRO ALUTIZ, ANA***2099**414

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLBENTO RODRIGUEZ, MARIA***8890**415

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

GARCIA PALACIOS, JUANA SOLEDAD***4272**418

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPASCUAL MONTALVO, LAURA***0528**421

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIARCE SOLANA, RAUL***4172**422

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVILLANUEVA LOPEZ, DIANA***1203**424

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBAYO VEGA, MARIA SAGRARIO***0033**425

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHERECHES -, ANA***9396**426

O: 0597-EA / O: 0597-PRIVILLANUEVA AZCONA, MAITE***4156**427

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

URIEL ROMAN, ALAZNE***1587**428

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTAYALA DIEZ, BEATRIZ***4848**429

O: 0597-EA / O: 0597-PRINAVAS ANTON, MARIA DEL CAMINO***0462**430

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTPISON MARTINEZ, ISABEL***7969**432

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

IZQUIERDO FOLGAR, MARIA JOSEFA***9806**433

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALAMOS LASARTE, PALOMA***6835**436

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA ABADIA, LUCIA***6875**437

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBERNARDO AREVALO, MARIA***2923**438

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**439

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-EF / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

MURO YANGUAS, ALBERTO***9608**441

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGALAN MATEOS, MARIA ANGELES***6799**442
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O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEGO MARTINEZ, LARA***4154**444

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTSOBRON ZANGRONIZ, MARIA JULIA***2190**445

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMORENO ROMEO, MARIA***1771**447

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTINEZ ANTOLINO, MARIA TERESA***8651**448

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLSANZ CUEVA, JOANNA***8181**449

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ GARRIDO, CAROLINA***8977**451

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

JIMENEZ ACHUTEGUI, MIRIAM***9618**452

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVARGAS NOVOA, MARTA***0624**456

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ LACARRA, NOELIA***8795**457

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICLEMENTE ROLDAN, LEYRE MARIA***1413**461

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**462

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIOLLES CLAVELO, DANIEL***6091**464

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ EZQUERRO, ROSALIA***0680**465

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ VERDE, JUAN***1582**466

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA SAEZ, MARIA DE LAS NIEVES***8227**468

O: 0597-EA / O: 0597-PRILIZCANO ROMERO, FRANCISCA***5374**469

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLCIARRETA TEJADA, AURORA***2270**471

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIGALLARDO TERAN, M DE LOS
ANGELES

***8608**473

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPEREZ OREA, MARIA ISABEL***4760**477

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA ROJAS, VIOLETA***1987**478

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PT / V: 0597-EFMARTINEZ GALVEZ, MARIA DEL
CARMEN

***0742**480

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBERMUDEZ GARCIA, AMAIA***9860**481

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFVALDES MAYO, NOE***5054**483

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MORENO GUTIERREZ, IRENE***1342**484

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFCASQUERO SANCHEZ, JORGE***1843**486

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMATEO HIDALGO, TAMARA***1858**489

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACOSTA NAVIO, DOLORES***3614**490

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPASCUAL PEREZ, MARIA SILVIA***9146**491

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIHERNANDEZ PASCUAL, VERONICA V***8383**494

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**497

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFARNEDO FRIAS, JESICA***1645**499

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFSANTAMARIA LORENZO, DANIEL***0428**500

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLIRIARTE GALAR, INES***1917**503

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNAEZ ARRUÑADA, ROBERTO***9054**509

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EAI / V: 0597-EF / V:
0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

CELIS JIMENEZ, MIREIA***4572**510

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EAI / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL / V: 0597-MU / V: 0597-PRI BL

LUEZAS CORRAL, NAIARA***1828**511

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALVAREZ MOLINA, RICARDO***7723**515

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS***2178**516
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O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFVARA ALONSO, SAMUEL***6836**518

O: 0597-EA / O: 0597-PRIARGUEDAS CORTES, SARA***5681**519

O: 0597-EA / O: 0597-PRIALAMO PALACIOS, ADRIAN DEL***9802**521

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MU / V: 0597-PRI
BL

ESPINOSA FELGUERAS, SILVIA***2452**522

O: 0597-EA / O: 0597-PRILOPEZ AVALOS, FRANCISCO JOSE***9617**523

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-PRI BL

ARRILLAGA PINILLOS, GUILLERMO***2571**524

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBOZAL BERMEJO, DIEGO***9860**526

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIVALDENEBRO SANCHEZ, ARACELI***0161**528

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGONZALEZ LOSA, JUAN***3035**529

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ LAMUEDRA, BEATRIZ***1179**530

O: 0597-EA / O: 0597-PRICODON NUÑEZ, ELENA***6438**531

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

MARIN MARCOS, ALBA***0878**532

O: 0597-EA / O: 0597-PRIESTEBANEZ ZARRANZ, MARTA MARINA***4434**533

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFGARCIA AMORES, MIKEL***0261**534

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFPINILLOS PASTOR, MARTA***1152**536

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LAGUNA VICENTE,
RAQUEL

***1903**537

O: 0597-EA / O: 0597-PRIAGUADO MAYORAL, REBECA***2867**538

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFSOISA ROMERO, SARA***6227**539

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-PRI
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Pos.
Lista

0597 - EAI INGLES ( ED. ADULTOS )

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIMARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA
EUGENIA

***8632**67

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIJUBERA FERNANDEZ, MARIA BELEN***6546**69

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**70

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**75

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**89

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

IZQUIERDO FOLGAR, MARIA JOSEFA***9806**90

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHERECHES -, ANA***9396**91

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**96

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

JIMENEZ ACHUTEGUI, MIRIAM***9618**102

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**103

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNAEZ ARRUÑADA, ROBERTO***9054**104

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ VERDE, JUAN***1582**105

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

SAENZ VICENTE, RUT***3494**106

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIGALLARDO TERAN, M DE LOS
ANGELES

***8608**107

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-EF / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

MURO YANGUAS, ALBERTO***9608**108

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

YENES ABAD, YOLANDA***9328**110

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

FRAILE SESMA, ESTRELLA***5676**112

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

DIAZ HERNANDEZ, ESTELA***7365**113

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**114

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / O:
0597-PRI BL / V: 0597-FI BL

LASHERAS DIAZ, CARLOS***2659**118

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TOFE NALDA, RAQUEL***6650**120

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

COTOARA -, FLORINA LILIANA***0242**121

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISIERRA PALLARES, GRACIA PATRICIA***7259**122

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

PETER -, MELINDA ELISABETA***1472**123

O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TREMPS EZQUERRA, MIGUEL***1847**124

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLMOHAMEDOU BELAU, AICHA***8375**125
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O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIVALDENEBRO SANCHEZ, ARACELI***0161**126

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISOTO BUÑUEL, ANDREA***8417**128

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-FI BL

NAVE GARCIA, CARMEN***7834**129

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ALBERO VERANO, LAURA***1511**130

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA***8561**132

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLOCEJA CASTANEDO, JORGE***7853**133

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GARCIA CHAVARRI, LORENA***1799**134

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

PETRICAN -, CRINA LACRIMIOARA***8919**136

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RABANOS VILLOSLADA, MONICA***1820**138

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRILOPEZ FERNANDEZ, ERICA***1172**139

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

VILLA GONZALEZ, ANA***4875**140

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CREMADES SALVADOR, LEDA***0536**141

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLCASTRO ZURDO, ANA TERESA DE***3827**142

O: 0597-AL / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GONZALEZ ORTIZ, VALESKA***4642**143

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ORTA ANGOS, MOISES***9865**144

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLEZQUERRO EZQUERRO, CARMEN***2927**145

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ROMERA ALONSO, JAVIER***8992**146

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GARCIA CUEVA, MARTA***9402**147

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

SOTO RATAJCZAK, ALBERTO ANGEL***8466**148

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GALILEA GARCIA, EVA***9703**149

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TERRAZAS GUINEA, PATRICIA***4472**150

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RUBIO ALSASUA, ELENA***1766**151

Podrán participar con carácter voluntario el resto de integrantes de la lista :   0597-FI
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0597 - EF EDUCACION FISICA

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIRODRIGUEZ ALBA, ADRIAN***1660**26

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMAGAÑA HERNAEZ, RAQUEL***9617**27

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIGOSENS ABAJO, MIGUEL ANGEL***1394**35

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAVILA JIMENEZ, JAVIER***8410**44

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICRESPO ALVAREZ, CESAR***9943**45

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICORREDOR VALDECANTOS, MARIA
ROSA

***9859**52

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPEREZ GAYOSO, LAURA***9759**55

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIFERNANDEZ ORDOYO, ELENA***9021**61

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIVAL IZQUIERDO, IGNACIO DEL***7860**62

O: 0597-EFMORALES HERAS, MARIA VANESA***8911**68

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAGUNDEZ GIBAJA, JESUS MARIA***0676**69

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIARCE SOLANA, RAUL***4172**71

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**73

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROURERA GARRIDO, VERONICA***7788**75

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALCAIDE IBAÑEZ, JOSE MARIA***9743**77

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISUBERO MURO, MARIA ESTER***5742**78

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROJO FERNANDEZ, ALBA***5911**80

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ LOPEZ DE LACALLE,
MIRELLA

***0885**82

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

JIMENEZ ACHUTEGUI, MIRIAM***9618**85

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRILOPEZ ORDOÑEZ, DANIEL***7467**86

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICLEMENTE ROLDAN, LEYRE MARIA***1413**89

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMELON PORRES, JAVIER***6214**91

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMORENO ROMEO, MARIA***1771**94

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIBECERRIL MARTINEZ, ALBERTO***1163**95

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARQUEZ PARRA, JAVIER***4289**96

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLRAMIREZ SAN JOSE, JAVIER***4902**97

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS***2178**100

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMUÑOZ GRAVALOS, CAROLINA***8039**104

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ VERDE, JUAN***1582**105

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISAENZ DE COSCA HERNANDEZ,
EDUARDO

***8941**106

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRINAVAJAS MAYADO, JUDIT ALICIA***8231**108

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ MARTINEZ, MANUEL***0639**109

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LAGUNA VICENTE,
RAQUEL

***1903**110

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALAMOS LASARTE, PALOMA***6835**111

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALVAREZ MOLINA, RICARDO***7723**112

O: 0597-EF / O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIARNEDO DIAZ, EDURNE***5841**113

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPASCUAL MONTALVO, LAURA***0528**114
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O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TREMPS EZQUERRA, MIGUEL***1847**115

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-EF



03/09/2020Gobierno
de

La Rioja

Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud

Dirección General de Gestión Educativa

Personal Convocado para Solicitar Destino

Definitivo

 Pág.           de12 25

Pos.
Lista

0597 - EI EDUCACION INFANTIL
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 NombreDNI
 

 

O: 0597-EIJIMENEZ LOPEZ, MARIA ELENA***7015**72

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ MARTINEZ, SONIA***0562**74

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMIGUEL GUTIERREZ, MIRIAM***1123**81

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFERNANDEZ ROBLES, MARIA CRISTINA***6961**84

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACEREDA RAMIREZ, DIANA***9387**85

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMARTINEZ AGUILERA, CRISTINA***1296**86

O: 0597-EILACARRA SARRION, EVA MARIA***9136**92

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGOMEZ ZAPATEL, ISABEL***4694**94

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRIOJA PALACIOS, DEBORA***9774**95

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBRAVO AGUSTIN, LAURA***8999**97

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMERINO SAENZ, ASCENSION***8308**99

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA GARCIA, SONIA***8605**101

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAIGORRI JIMENEZ, LAURA***8154**103

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRINOVOA MARTINEZ, SEILA***0319**104

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMALUMBRES BERMEJO, MATILDE***9262**105

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR***1314**106

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBARRAGAN GOMEZ, BEATRIZ***0543**112

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRICERROLAZA LOMBILLO, MARIA LUISA***2129**113

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAYANO GOMEZ, ANA MARIA***7181**116

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM***4271**119

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIURUÑUELA SAEZ, MARTA***9377**120

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMORENO MONTILLA, FRANCISCO***7494**121

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEZ VITORIA, SILVIA***8701**122

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ VILLAREJO, MARIA MERCEDES***6401**126

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIUBERA LAVEGA, NEREA***0225**127

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRITORRE HERMOSILLA, LAURA***9511**128

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**129

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARIN JIMENEZ, DAVID***7920**130

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGONZALEZ SANZ, MARIA TERESA***9386**131

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARQUES RUIZ, MARIA VANESA***8434**134

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILACARRA LOPEZ, SORAYA***9624**135

O: 0597-EISANTAMARIA REMIREZ, SARAH***0819**136

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMORENO OLIVAN, NURIA***9761**139

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVILLANUEVA LOPEZ, DIANA***1203**140

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVARGAS NOVOA, MARTA***0624**142

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTAYALA DIEZ, BEATRIZ***4848**143

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBOBADILLA RODRIGUEZ, ASER***9108**144

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMANZANARES GARCIA, DIANA***9272**146
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O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**147

O: 0597-EI / O: 0597-EI BLNEVOT LAMATA, OLGA***9942**148

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRINAVAJAS MAYADO, JUDIT ALICIA***8231**149

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIAGUIRRE SARABIA, RAQUEL***1786**151

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFUERTES CRISTOBAL, MARIA ELENA***2893**152

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**154

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MORENO GUTIERREZ, IRENE***1342**155

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

GARCIA PALACIOS, JUANA SOLEDAD***4272**156

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA SAEZ, MARIA DE LAS NIEVES***8227**157

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ MARTINEZ, MANUEL***0639**160

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFVARA ALONSO, SAMUEL***6836**162

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

GONZALEZ DE LINARES BALLEGGI,
MARIA DEL MAR

***1545**164

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA ABADIA, LUCIA***6875**165

O: 0597-EIDOMINGUEZ MARTINEZ, CRISTINA***2121**168

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEGO MARTINEZ, LARA***4154**169

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFARNEDO FRIAS, JESICA***1645**170

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**171

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIIGLESIAS GARRIDO, MONICA***4046**172

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ EZQUERRO, ROSALIA***0680**175

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ GARRIDO, CAROLINA***8977**176

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRODRIGUEZ ESTEBAN, SARA***2045**177

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMIGUEL CASAS, SARA DE***1314**178

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

MARIN MARCOS, ALBA***0878**180

O: 0597-EIMARTINEZ MATEO, IOSUNE***5410**181

O: 0597-EIFERNANDEZ OTERO, MARINA***0729**183

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGALAN MATEOS, MARIA ANGELES***6799**184

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ LACARRA, NOELIA***8795**185

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRIO FACES, EVA DEL***1957**186

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPEREZ OREA, MARIA ISABEL***4760**189

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-FI BL

NAVE GARCIA, CARMEN***7834**191

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPASCUAL PEREZ, MARIA SILVIA***9146**192

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

POZA MORENO, EVA SUSANA***8308**193

O: 0597-EIGOMEZ VERDE, ANGELA***8606**194

O: 0597-EIBASTARRICA SANCHEZ, LORE***5610**196

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBONAFAU ZUÑIGA, MARIA ANGELES***1088**197

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMORENO ALONSO, INMACULADA***1618**198

O: 0597-EIRUIZ GUTIERREZ, MARIA VICTORIA***4621**199

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBAÑOS ESTEFANIA, NEREA***1325**201
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O: 0597-EITOFE GARCIA, BARBARA***2322**203

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACOSTA NAVIO, DOLORES***3614**205

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ LAMUEDRA, BEATRIZ***1179**207

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

RODRIGUEZ TELLADO, SARA***4453**208

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ TORRECILLAS, MARIA
DEL CARMEN

***2183**209

O: 0597-EI / V: 0597-EAI / V: 0597-EI BL / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL

GARATEA EZQUERRO, ROCIO***2360**211

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRITERROBA IDARRAGA, ESTELA***1721**212

O: 0597-EIGALDEANO CASTILLEJO, MARIA***2911**213

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISANTAMARIA SEGURA, SUSANA***9363**214

O: 0597-EIFADRIQUE ESPINIELLA, SILVIA***5658**215

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISAAVEDRA TEJERA, TERESA***9447**216

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIFLAÑO CARIÑANOS, ESMERALDA***9856**217

O: 0597-EI / V: 0597-EI BLTERES AMATRIAIN, MARTA***4784**218

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-FI / V:
0597-PRI

VIRTO GIL, CAROLINA***9427**219

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIVALENCIA FRAILE, CRISTINA***0752**220

O: 0597-EIMORENO HERNANDEZ, ALBA***2234**221

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISOMALO SAENZ, RAQUEL***1985**222

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIIÑIGUEZ VALGAÑON, LUCIA***1269**223

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

PEREZ GARCIA, SANDRA***2871**225

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBARCO COUSO, MANUELA***3148**226

O: 0597-EI / V: 0597-EI BLIGLESIAS SANJURJO, IRENE***4997**227

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIVERDE MONTES, MARTA***9428**228

O: 0597-EIAGUIAR PAZOS, MARIA JESUS***2982**229

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIPALACIOS MARTINEZ, BEATRIZ***4965**230

O: 0597-EI / V: 0597-EI BLRUIZ TUTOR, MARIA***5716**231

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIFERNANDEZ ORDOÑEZ, LAURA***1647**232

O: 0597-EIPASCUAL ZABALA, ISABEL***1385**234

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-MU / V: 0597-PRIPEREZ GARCIA, MARTA***2871**235

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMIGUEL FERNANDEZ, MIRIAN***8824**236

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRITEJERO LATORRE, BEATRIZ***1739**237

O: 0597-EICUADRA RODRIGUEZ, MARINA***2344**238

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBARROSO SANCHEZ, MARIA***9507**239

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA***8561**240

O: 0597-AL / O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-PRI

ALVAREZ LOPE, ELENA***8515**241

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MATA COLAS, CRISTINA***1935**242

O: 0597-EIESTEBAN CARRERA, EVA***1687**243

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIPUENTE RODRIGUEZ, MARIA DEL
PILAR

***3647**245

O: 0597-EIFERNANDEZ PALACIO, DIANA***3354**246
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O: 0597-EI / V: 0597-EAI / V: 0597-EI BL / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL

AGUILERA LAFUENTE, IRENE***1290**247

O: 0597-EI / V: 0597-EI BLMARTIN GONZALEZ, CRISTINA***2424**248

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRISUBERVIOLA OVEJAS, IRATXE***3296**249

O: 0597-EI / V: 0597-EAI / V: 0597-EI BL / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL

BLANCO GARCIA, PILAR***2923**250

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISANCHEZ ORIVE, EVA***4820**251

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-PRIMARTINEZ GARRIDO, RUBEN***9451**252

O: 0597-EF / O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIARNEDO DIAZ, EDURNE***5841**253

O: 0597-EIBLANCO LOPEZ, BEATRIZ***2980**254

O: 0597-EIPEREZ PALACIOS, PAULA***2879**256

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMACHIN CALLEJA, MARIA DE LOS
ANGELES

***0945**257

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIFERNANDEZ FRAILE, ANA ISABEL***7715**259

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRITRES GAMBARTE, ANA ROSA***4520**260

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGURREA LEON, JENNIFER***2118**261

O: 0597-EIORTIZ SANTAMARIA, ANDREA***7222**262

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGENTICO RAMIREZ, LUCIA***0851**263

O: 0597-EI / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRUBIO RUEDA, LAURA***1203**264

O: 0597-EICASTILLO LOPEZ, TAMARA***1653**265

O: 0597-EI / V: 0597-EI BLBARRETO SAINZ, BEATRIZ***9556**266

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-EI

Pos.
Lista

0597 - EI EDUCACION INFANTIL - BILINGÜE 

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**129

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**147

O: 0597-EI / O: 0597-EI BLNEVOT LAMATA, OLGA***9942**148

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**154

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MORENO GUTIERREZ, IRENE***1342**155

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

GARCIA PALACIOS, JUANA SOLEDAD***4272**156

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista  bilingüe:   0597-EI
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Pos.
Lista

0597 - FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIMARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA
EUGENIA

***8632**67

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIJUBERA FERNANDEZ, MARIA BELEN***6546**69

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**70

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**75

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**89

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

IZQUIERDO FOLGAR, MARIA JOSEFA***9806**90

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHERECHES -, ANA***9396**91

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**96

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

JIMENEZ ACHUTEGUI, MIRIAM***9618**102

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**103

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNAEZ ARRUÑADA, ROBERTO***9054**104

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ VERDE, JUAN***1582**105

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

SAENZ VICENTE, RUT***3494**106

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIGALLARDO TERAN, M DE LOS
ANGELES

***8608**107

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-EF / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

MURO YANGUAS, ALBERTO***9608**108

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

YENES ABAD, YOLANDA***9328**110

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

FRAILE SESMA, ESTRELLA***5676**112

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

DIAZ HERNANDEZ, ESTELA***7365**113

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**114

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / O:
0597-PRI BL / V: 0597-FI BL

LASHERAS DIAZ, CARLOS***2659**118

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TOFE NALDA, RAQUEL***6650**120

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

COTOARA -, FLORINA LILIANA***0242**121

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISIERRA PALLARES, GRACIA PATRICIA***7259**122

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

PETER -, MELINDA ELISABETA***1472**123

O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TREMPS EZQUERRA, MIGUEL***1847**124

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLMOHAMEDOU BELAU, AICHA***8375**125
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O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIVALDENEBRO SANCHEZ, ARACELI***0161**126

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRISOTO BUÑUEL, ANDREA***8417**128

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-FI BL

NAVE GARCIA, CARMEN***7834**129

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ALBERO VERANO, LAURA***1511**130

O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA***8561**132

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLOCEJA CASTANEDO, JORGE***7853**133

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GARCIA CHAVARRI, LORENA***1799**134

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

PETRICAN -, CRINA LACRIMIOARA***8919**136

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RABANOS VILLOSLADA, MONICA***1820**138

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-PRILOPEZ FERNANDEZ, ERICA***1172**139

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

VILLA GONZALEZ, ANA***4875**140

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CREMADES SALVADOR, LEDA***0536**141

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLCASTRO ZURDO, ANA TERESA DE***3827**142

O: 0597-AL / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GONZALEZ ORTIZ, VALESKA***4642**143

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ORTA ANGOS, MOISES***9865**144

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-FI BLEZQUERRO EZQUERRO, CARMEN***2927**145

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

ROMERA ALONSO, JAVIER***8992**146

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GARCIA CUEVA, MARTA***9402**147

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

SOTO RATAJCZAK, ALBERTO ANGEL***8466**148

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GALILEA GARCIA, EVA***9703**149

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

TERRAZAS GUINEA, PATRICIA***4472**150

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / V: 0597-EA / V: 0597-FI BL /
V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RUBIO ALSASUA, ELENA***1766**151

Podrán participar con carácter voluntario el resto de integrantes de la lista :   0597-FI
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0597 - FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS - BILINGÜE 

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**70

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**75

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**89

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

IZQUIERDO FOLGAR, MARIA JOSEFA***9806**90

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHERECHES -, ANA***9396**91

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**96

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista  bilingüe:   0597-FI

Pos.
Lista

0597 - MU MUSICA

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LA CONCEPCION, MARIA***0160**38

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMATUTE MATUTE, ESTELA***9652**40

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIRUBIO MEDIAVILLA, MARIA DEL PILAR***7816**47

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIVALLEJO AMATRIAIN, MIGUEL ANGEL***3925**48

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMORENO MONTILLA, FRANCISCO***7494**49

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

URIEL ROMAN, ALAZNE***1587**51

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI
BL

RUIZ ARCE, NEREA***8057**54

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIHERNANDEZ PASCUAL, VERONICA V***8383**56

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMONEO BASTIDA, ANA***2114**58

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIOLLES CLAVELO, DANIEL***6091**60

O: 0597-MU / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLAZCONA GARCIA, AMAIA***1329**62

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMATEO HIDALGO, TAMARA***1858**66

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-MU
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Pos.
Lista

0597 - PRI PRIMARIA

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTIN OLID, MARIA ANGELES***2551**159

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA NAVARRETE, JOSE ADOLFO***2191**160

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAVILA JIMENEZ, JAVIER***8410**168

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTINEZ DEL CAMPO, BLANCA LUZ***2960**191

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICORREDOR VALDECANTOS, MARIA
ROSA

***9859**195

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTBOUKICHOU ABDELKADER, NORA***9896**205

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIAGUNDEZ GIBAJA, JESUS MARIA***0676**209

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACEREDA RAMIREZ, DIANA***9387**215

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGUTIERREZ MARTINEZ, NOELIA***9931**217

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIMARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA
EUGENIA

***8632**218

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMIGUEL GUTIERREZ, MIRIAM***1123**228

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMURUGARREN SAENZ, NATIVIDAD***2874**231

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIFERNANDEZ ORDOYO, ELENA***9021**233

O: 0597-EA / O: 0597-PRIRESA FERNANDEZ, ANA FELISA***7032**240

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFERNANDEZ ROBLES, MARIA CRISTINA***6961**241

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ MARTINEZ, SONIA***0562**243

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROURERA GARRIDO, VERONICA***7788**244

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAIGORRI JIMENEZ, LAURA***8154**246

O: 0597-EA / O: 0597-PRISUFRATEGUI FERNANDEZ, MARIA
JESUS

***2555**250

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI
BL

RUIZ ARCE, NEREA***8057**251

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIGOSENS ABAJO, MIGUEL ANGEL***1394**253

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALCAIDE IBAÑEZ, JOSE MARIA***9743**256

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMORENO MONTILLA, FRANCISCO***7494**258

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIJUBERA FERNANDEZ, MARIA BELEN***6546**260

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIVALLEJO AMATRIAIN, MIGUEL ANGEL***3925**261

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ LOPEZ DE LACALLE,
MIRELLA

***0885**263

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRICERROLAZA LOMBILLO, MARIA LUISA***2129**267

O: 0597-EA / O: 0597-PRIIÑIGUEZ SANTOS, MARIA ELISA***5029**270

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISUBERO MURO, MARIA ESTER***5742**271

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR***1314**277

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BLQUEMADA ETAYO, SUSANA***9715**281

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBRAVO AGUSTIN, LAURA***8999**282

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**283

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM***4271**284

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMAGAÑA HERNAEZ, RAQUEL***9617**285

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIURUÑUELA SAEZ, MARTA***9377**287

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRINOVOA MARTINEZ, SEILA***0319**288
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O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMERINO SAENZ, ASCENSION***8308**290

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIVAL IZQUIERDO, IGNACIO DEL***7860**291

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA GARCIA, SONIA***8605**292

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMALUMBRES BERMEJO, MATILDE***9262**295

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGONZALEZ SANZ, MARIA TERESA***9386**297

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBARRAGAN GOMEZ, BEATRIZ***0543**299

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ VILLAREJO, MARIA MERCEDES***6401**302

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIRODRIGUEZ ALBA, ADRIAN***1660**303

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMELON PORRES, JAVIER***6214**306

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIUBERA LAVEGA, NEREA***0225**309

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRITORRE HERMOSILLA, LAURA***9511**314

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARIN JIMENEZ, DAVID***7920**315

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARQUES RUIZ, MARIA VANESA***8434**316

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRILOPEZ ORDOÑEZ, DANIEL***7467**318

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICRESPO ALVAREZ, CESAR***9943**320

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEZ VITORIA, SILVIA***8701**323

O: 0597-EA / O: 0597-PRIECHARRI LOPEZ, MARIA***9734**328

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILACARRA LOPEZ, SORAYA***9624**331

O: 0597-EA / O: 0597-PRIIZQUIERDO GOMEZ, CRISTINA***2646**332

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**335

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIBECERRIL MARTINEZ, ALBERTO***1163**340

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMORENO OLIVAN, NURIA***9761**341

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIRUBIO MEDIAVILLA, MARIA DEL PILAR***7816**342

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMATUTE MATUTE, ESTELA***9652**349

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARIN FERNANDEZ, ELENA***0421**352

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBOBADILLA RODRIGUEZ, ASER***9108**353

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMUÑOZ GRAVALOS, CAROLINA***8039**354

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / O:
0597-PRI BL / V: 0597-FI BL

LASHERAS DIAZ, CARLOS***2659**356

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMANZANARES GARCIA, DIANA***9272**357

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARIN ALONSO, MARIA***8903**359

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMARTINEZ AGUILERA, CRISTINA***1296**361

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGONZALEZ RIVED, MARIA JOSEFINA***5241**363

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ MARTINEZ, MANUEL***0639**365

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA SOLA, YOLANDA***9103**366

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIBAYANO GOMEZ, ANA MARIA***7181**368

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGOMEZ ZAPATEL, ISABEL***4694**369

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLLUEZAS ALONSO, REBECA***0067**370

O: 0597-EA / O: 0597-PRIDIAZ MARTINEZ, MARIA***9172**371

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMIRO DIES, VIRGINIA***3678**375

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPEREZ GAYOSO, LAURA***9759**377

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARQUEZ PARRA, JAVIER***4289**379

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIFUERTES CRISTOBAL, MARIA ELENA***2893**380

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLRAMIREZ SAN JOSE, JAVIER***4902**381
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O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGRAU BAÑOLAS, LORENA***9340**382

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

DIGES MONTOYA, ALBA***9786**385

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMONEO BASTIDA, ANA***2114**389

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LA CONCEPCION, MARIA***0160**390

O: 0597-EA / O: 0597-PRIARPON RUBIO, MIGUEL ANGEL***7704**391

O: 0597-EA / O: 0597-PRIZALDUENDO SUBERVIOLA, DELIA***0310**393

O: 0597-EA / O: 0597-PRIHERNANDEZ USOZ, ISMAEL***4743**394

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRIOJA PALACIOS, DEBORA***9774**395

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-EI / O: 0597-PRINAVAJAS MAYADO, JUDIT ALICIA***8231**396

O: 0597-EA / O: 0597-PRISAENZ ESTREMIANA, SARA***8256**398

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLRUIZ NAVARRO SAENZ, ESTER***3015**400

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIIGLESIAS GARRIDO, MONICA***4046**401

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIROJO FERNANDEZ, ALBA***5911**402

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIAGUIRRE SARABIA, RAQUEL***1786**403

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

GONZALEZ DE LINARES BALLEGGI,
MARIA DEL MAR

***1545**404

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRISAENZ DE COSCA HERNANDEZ,
EDUARDO

***8941**406

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MUCASTRO MURO, MIREIA***2317**409

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MUGARCIA GONZALEZ, MONICA***1564**411

O: 0597-EA / O: 0597-PRICARNEIRO ALUTIZ, ANA***2099**414

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLBENTO RODRIGUEZ, MARIA***8890**415

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

GARCIA PALACIOS, JUANA SOLEDAD***4272**418

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIPASCUAL MONTALVO, LAURA***0528**421

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIARCE SOLANA, RAUL***4172**422

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVILLANUEVA LOPEZ, DIANA***1203**424

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBAYO VEGA, MARIA SAGRARIO***0033**425

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

CHERECHES -, ANA***9396**426

O: 0597-EA / O: 0597-PRIVILLANUEVA AZCONA, MAITE***4156**427

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI
BL

URIEL ROMAN, ALAZNE***1587**428

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTAYALA DIEZ, BEATRIZ***4848**429

O: 0597-EA / O: 0597-PRINAVAS ANTON, MARIA DEL CAMINO***0462**430

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTPISON MARTINEZ, ISABEL***7969**432

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

IZQUIERDO FOLGAR, MARIA JOSEFA***9806**433

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALAMOS LASARTE, PALOMA***6835**436

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA ABADIA, LUCIA***6875**437

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBERNARDO AREVALO, MARIA***2923**438

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL / V: 0597-PRI
BL

TAMAYO ORBEGOZO, ANE***6100**439

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-EF / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

MURO YANGUAS, ALBERTO***9608**441

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGALAN MATEOS, MARIA ANGELES***6799**442



03/09/2020Gobierno
de

La Rioja

Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud

Dirección General de Gestión Educativa

Personal Convocado para Solicitar Destino

Definitivo

 Pág.           de22 25

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIDIEGO MARTINEZ, LARA***4154**444

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTSOBRON ZANGRONIZ, MARIA JULIA***2190**445

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMORENO ROMEO, MARIA***1771**447

O: 0597-EA / O: 0597-PRIMARTINEZ ANTOLINO, MARIA TERESA***8651**448

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLSANZ CUEVA, JOANNA***8181**449

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ GARRIDO, CAROLINA***8977**451

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

JIMENEZ ACHUTEGUI, MIRIAM***9618**452

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIVARGAS NOVOA, MARTA***0624**456

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIRUIZ LACARRA, NOELIA***8795**457

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRICLEMENTE ROLDAN, LEYRE MARIA***1413**461

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

PUJOL MORALES, LAURA***9184**462

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIOLLES CLAVELO, DANIEL***6091**464

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRILOPEZ EZQUERRO, ROSALIA***0680**465

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNANDEZ VERDE, JUAN***1582**466

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIGARCIA SAEZ, MARIA DE LAS NIEVES***8227**468

O: 0597-EA / O: 0597-PRILIZCANO ROMERO, FRANCISCA***5374**469

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLCIARRETA TEJADA, AURORA***2270**471

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIGALLARDO TERAN, M DE LOS
ANGELES

***8608**473

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPEREZ OREA, MARIA ISABEL***4760**477

O: 0597-EA / O: 0597-PRIGARCIA ROJAS, VIOLETA***1987**478

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PT / V: 0597-EFMARTINEZ GALVEZ, MARIA DEL
CARMEN

***0742**480

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBERMUDEZ GARCIA, AMAIA***9860**481

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFVALDES MAYO, NOE***5054**483

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL / O: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MORENO GUTIERREZ, IRENE***1342**484

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFCASQUERO SANCHEZ, JORGE***1843**486

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMATEO HIDALGO, TAMARA***1858**489

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIACOSTA NAVIO, DOLORES***3614**490

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIPASCUAL PEREZ, MARIA SILVIA***9146**491

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRIHERNANDEZ PASCUAL, VERONICA V***8383**494

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EI / O: 0597-EI BL /
O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI
BL

ARMAS VILLAR, RAQUEL***1615**497

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFARNEDO FRIAS, JESICA***1645**499

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFSANTAMARIA LORENZO, DANIEL***0428**500

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLIRIARTE GALAR, INES***1917**503

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

HERNAEZ ARRUÑADA, ROBERTO***9054**509

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EAI / V: 0597-EF / V:
0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI BL

CELIS JIMENEZ, MIREIA***4572**510

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EAI / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL / V: 0597-MU / V: 0597-PRI BL

LUEZAS CORRAL, NAIARA***1828**511

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIALVAREZ MOLINA, RICARDO***7723**515

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS***2178**516
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O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EFVARA ALONSO, SAMUEL***6836**518

O: 0597-EA / O: 0597-PRIARGUEDAS CORTES, SARA***5681**519

O: 0597-EA / O: 0597-PRIALAMO PALACIOS, ADRIAN DEL***9802**521

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-MU / V: 0597-PRI
BL

ESPINOSA FELGUERAS, SILVIA***2452**522

O: 0597-EA / O: 0597-PRILOPEZ AVALOS, FRANCISCO JOSE***9617**523

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-PRI BL

ARRILLAGA PINILLOS, GUILLERMO***2571**524

O: 0597-EA / O: 0597-PRIBOZAL BERMEJO, DIEGO***9860**526

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRIVALDENEBRO SANCHEZ, ARACELI***0161**528

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLGONZALEZ LOSA, JUAN***3035**529

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRIMARTINEZ LAMUEDRA, BEATRIZ***1179**530

O: 0597-EA / O: 0597-PRICODON NUÑEZ, ELENA***6438**531

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / V: 0597-EI BL /
V: 0597-PRI BL

MARIN MARCOS, ALBA***0878**532

O: 0597-EA / O: 0597-PRIESTEBANEZ ZARRANZ, MARTA MARINA***4434**533

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFGARCIA AMORES, MIKEL***0261**534

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFPINILLOS PASTOR, MARTA***1152**536

O: 0597-EA / O: 0597-EF / O: 0597-PRIMARTINEZ DE LAGUNA VICENTE,
RAQUEL

***1903**537

O: 0597-EA / O: 0597-PRIAGUADO MAYORAL, REBECA***2867**538

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / V: 0597-EFSOISA ROMERO, SARA***6227**539

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-PRI

Pos.
Lista

0597 - PRI PRIMARIA - BILINGÜE 

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI
BL

RUIZ ARCE, NEREA***8057**251

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BLQUEMADA ETAYO, SUSANA***9715**281

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-EF / O: 0597-FI / O:
0597-FI BL / O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

SANCHEZ MORENO, JULIAN PABLO***4628**283

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-FI BL /
O: 0597-PRI / O: 0597-PRI BL

MAZO SIMON, ROSA MARIA***0621**335

O: 0597-EA / O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PRI / O:
0597-PRI BL / V: 0597-FI BL

LASHERAS DIAZ, CARLOS***2659**356

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista  bilingüe:   0597-PRI
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Pos.
Lista

0597 - PT PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Participación Obligatoria (O) / Voluntaria (V)
Bilingüe (BL)

 NombreDNI
 

 

O: 0597-EA / O: 0597-MU / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMATEO HIDALGO, TAMARA***1858**78

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTBOUKICHOU ABDELKADER, NORA***9896**82

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTSOBRON ZANGRONIZ, MARIA JULIA***2190**87

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTMARTINEZ AGUILERA, CRISTINA***1296**89

O: 0597-EA / O: 0597-EI / O: 0597-PRI / O: 0597-PTAYALA DIEZ, BEATRIZ***4848**101

O: 0597-AL / O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-PRI

ALVAREZ LOPE, ELENA***8515**106

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PT / V: 0597-EFMARTINEZ GALVEZ, MARIA DEL
CARMEN

***0742**107

O: 0597-EA / O: 0597-PRI / O: 0597-PTPISON MARTINEZ, ISABEL***7969**108

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGARCIA LUIS, LAURA***1813**109

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMARTINEZ ALBITRE, MARTA***1282**112

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBELLOC JIMENEZ, MARIA***4772**117

O: 0597-PTJIMENEZ NAZAR, ELENA***9765**118

O: 0597-PTCALVO ROMERO, SORAYA***0897**121

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRICASTILLO MARTINEZ, ANA***1266**122

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRABANOS MARTIN, TERESA***7067**125

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIRODRIGUEZ ESTEBAN, SARA***2045**126

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRISUBERVIOLA OVEJAS, IRATXE***3296**127

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGURREA LEON, JENNIFER***2118**130

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMATEO ORTEGA, EVA***8931**133

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMORENO ALONSO, INMACULADA***1618**134

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGONZALEZ SANTIAGO, ROSA MARIA***8581**135

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRIMAISO PASCUAL, ALICIA***2343**139

O: 0597-EI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIFERNANDEZ ORDOÑEZ, LAURA***1647**143

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIAMADOR MUÑOZ, AURORA***9515**148

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIYANGUAS CALAHORRA, CARMEN***5327**150

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V:
0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

FLORES MARTINEZ, MIRIAM***0915**152

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL / V: 0597-MU / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RUIZ BERBES, SANDRA***9714**155

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGOMEZ MAYOR, EVA MARIA***9262**156

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIGARCIA BRETON, ANA MARIA***0869**157

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIBAYO VALLES, ENRIQUE MANUEL***7339**158

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-EI BL / V:
0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GALLEGO ESCOLAR, LORENA***3267**160

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-MU / V: 0597-PRISUAREZ HUERTA, ANDREA***3940**161

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EF / V:
0597-EI / V: 0597-EI BL / V: 0597-FI / V: 0597-FI BL / V:
0597-MU / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

MARTINEZ CUADRA, DAVID***0940**162

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-MU / V: 0597-PRIESAIN NAGORE, LEYRE***1607**163

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EI / V:
0597-FI / V: 0597-PRI

ESTEBAN GOMEZ, BEATRIZ***8607**164

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRISUAREZ GONZALEZ, ESTEFANIA***8051**165
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O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-FI / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

FERNANDEZ GUTIERREZ, OSCAR***0440**166

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIAYARZA ECIJA, LORENA***1573**168

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

MUÑOZ MATEO, BEATRIZ***0722**169

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIDOMINGUEZ ENCINAS, PATRICIA***8322**170

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIFERNANDEZ GALAN, LEYRE***5932**171

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIVERGARA GONZALEZ, ANDREA***2068**172

O: 0597-AL / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMIGUEL TOLEDANO, ALBERTO***9973**174

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-PRIRIO SAN MARTIN, ANGEL DEL***3017**175

O: 0597-EAI / O: 0597-FI / O: 0597-PT / V: 0597-EA / V:
0597-FI BL / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BL

GARCIA CHAVARRI, LORENA***1799**176

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-MU / V: 0597-PRIMORENO ROMANO, ALBA***4511**177

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRIJIMENEZ ALDUAN, VIRGINIA***5454**178

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EAI / V: 0597-EI / V:
0597-EI BL / V: 0597-FI / V: 0597-FI BL / V: 0597-PRI /
V: 0597-PRI BL

FERNANDEZ MENDIZABAL, MARIA
INMACULADA

***8125**179

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRICASTRO FERNANDEZ, MARISA LAURA***8261**180

O: 0597-PTAGUERRI BARBED, ROSALIA***9193**182

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRILANUZA GOMEZ, IRATXE***8637**183

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EF / V: 0597-EI / V:
0597-PRI

RODRIGUEZ CEBRIAN, MARIA LORENA***0685**184

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIROMERO PEREZ, SANDRA***2302**185

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIMARTINEZ GARCIA, MARIA DEL
CARMEN

***4141**186

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRIHORMIGO PAMPANO, JOSE ANTONIO***4560**187

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-MU / V: 0597-PRIPECIÑA SAINZ, JUDIT***1564**188

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-PRI / V: 0597-PRI BLALCAÑIZ GONZALEZ, CRISTINA***1560**189

O: 0597-PTSANTESTEBAN DIEZ, ANDREA***8491**191

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-PRICHICOTE ESPINOSA, MARIA ASUNCION***0280**192

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-EI BL / V:
0597-PRI / V: 0597-PRI BL

EZQUERRO VICIOSO, ANA MARIA***4745**193

O: 0597-PT / V: 0597-EA / V: 0597-EI / V: 0597-EI BL / V:
0597-PRI / V: 0597-PRI BL

RUIZ ALBERCA, SILVIA***5045**194

O: 0597-PTLEON LAMATA, EVA***9663**195

Podrán participar con carácter voluntario el resto de  integrantes de la lista :   0597-PT


